[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

24 апреля 2018 года № МНС-01-03-45

О признании утратившими силу решений Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы Русских А.Ю. от 20 апреля 2018 года № НС-16-270/8, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 18 апреля 2017 года № МНС-01-03-50 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы»;
- подпункт 1.1 пункта 1 решения Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 06 октября 2017 № МНС-01-03-107 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 18 апреля 2017 года № МНС-01-03-50 «О согласовании направления средств стимулирования управы района Нагатино-Садовники города Москвы».
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы в течение трех дней со дня принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.

Глава муниципального округа
Нагатино-Садовники                                                                      Л.М. Кузьмина